
￥18,400
（本体価格）

￥15,700
（本体価格）

￥11,300
（本体価格）

￥1,800
（本体価格）

￥11,300
（本体価格）

￥15,700
（本体価格）

プラスチック
チェーン

●サイズ：長さ…1200mm

163606レッド ：

163607ホワイト：

163608イエロー：

●サイズ：長さ…1200mm
　　　　　直径…25mm

25C（クローム）
163625レッド ：

163626イエロー：

163627 ブルー：

163628グレー：

163629ホワイト：

●サイズ：長さ…1200mm
　　　　　直径…25mm

25B（ゴールド）
163630レッド ：

163631イエロー：

163632 ブルー：

163633グレー：

163634ホワイト：

163635レッド ：

163636イエロー：

163637 ブルー：

163638グレー：

163639ホワイト：

30C（クローム）

●サイズ：長さ…1200mm
　　　　　直径…30mm

20C（クローム）

●サイズ：長さ…1200mm
　　　　　直径…20mm

163619レッド ：

163620イエロー：

163621ホワイト：

20B（ゴールド）

●サイズ：長さ…1200mm
　　　　　直径…20mm

163622レッド ：

163623イエロー：

163624ホワイト：

パーテーションロープ・チェーン

多彩なパーテーションロープを取り揃えました。多彩なパーテーションロープを取り揃えました。

プラスチック リンク

215639
215640
215641
215642
215643
215644
215645
215646
215647
215648
215649
215650
215651
215652
215653
215654
215655
215656
215657
215658
215659
215660

商品コード

¥12,750

¥42,500

¥10,500

¥35,000

¥9,750

¥9,000

¥7,500

※プラスチックチェインは荷重を継続的にかけると延びて切れることがありますので、吊り下げ用としてはご使用にならないでください。

133600-11602

白
黄
黄／黒
白
黄
黄／黒
白
黄
赤
黒
黄／黒
白
黄
黄／黒
白
黄
赤
黒
白
黄
白
黄

表面処理

8.0

8.0

6.0

6.0

4.0

3.0

2.0

線径（mm）

117.0

117.0

95.0

95.0

39.0

20.0

9.0

重量（g/M）

30M×1本

100M×1本

30M×1本

100M×1本

30M×1本

30M×1本

30M×1本

入数

ポリエチレン

ポリエチレン

ポリエチレン

ポリエチレン

ポリエチレン

ポリエチレン

ポリエチレン

材質

A36.0×B11.0

A36.0×B11.0

A23.5×B7.0

A23.5×B7.0

A15.8×B6.7

A13.0×B3.7

A10.5×B3.5

標準寸法（mm）

PW80

PW80（100）

PW60

PW60（100）

PW40

PW30

PW20

品番

PW80

PW60

PW40

PW30

PW20

◎気軽に使える素材です。
吊り下げなど強度を
要する用途には
適しません。

本体価格

B
A

134700-11021

￥18,400
（本体価格）

163640
163641
163642
163643
163644

レッド ：

イエロー：

 ブルー：

グレー：

ホワイト：

30B（ゴールド）

●サイズ：長さ…1200mm
　　　　　直径…30mm

2022年10月1日価格改定


